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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71920001R

2. Emri i subjektit ENEA MASLLAVICA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/07/2017

5. Fusha e veprimtarisë Bar kafe. Shitje uniforma pune dhe veshjeve speciale. 
Uniforma; spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim 
materiale për mbrojtje personale ( maska, dizifektant etj ), 
materiale mjeksore dhe dentare,etj. Dizenjim,prodhim dhe 
tregëtim printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, 
broshura, çanta, produkte letre dhe kançelari. Tregëtim 
veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, 
elektrike, hidraulike, etj. Kryerje punimesh në sektorin e 
ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore dhe veterinare. 
Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe 
stampim i të gjitha llojeve. Tregëtim i paisjeve elektronike, 
kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim audio dhe 
video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për 
automjete të të gjitha llojeve, shërbim transporti. Tregëtim 
paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve ushqimore. 
Tregëtim të artikujve të ndryshëm industriale. Tregeti 
materiale te buta. Sherbime dhe mirmbajtje automjete, 
sisteme elektrike, hidraulike, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr,4, Rruga e 
Dibres, pallati "Andi Konstruksion", kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Enea Masllavica
E-Mail: eneamasllavica@hotmail.com  
Telefon: 0693601010  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-382947-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149780-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.Deklarim adrese e-maili.Ndryshim i 
kategorisë së sigurimeve shoqërore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eneamasllavica@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar kafe")          u be            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje 
artikuj të ndryshëm, artikuj ushqimorë, industrialë, veshje pune etj. Import - eksport 
i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478081-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim  i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje artikuj të ndryshëm, artikuj ushqimorë, 
industrialë, veshje pune etj. Import - eksport i tyre.")          u be            ("Bar kafe. 
Prodhim dhe shitje artikuj të ndryshëm, artikuj ushqimorë, industrialë, veshje pune 
etj. Import - eksport i tyre. Materiale te buta, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice, montime, 
servise, mirembajtje, te pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, elektronike, bujqesore, laboratorike, survejim te alarmeve 
dhe kamerave, reagent, pajisje lavanderie, detergjente, pastrim, dizifektim, pajisje 
kancelarie, sherbime design, pajisje dhe pjese kembimi automjetesh, pajisje 
mobilerie. Prodhim dhe shitje pastiçeri dhe akullore.")         

Lista e Dokumenteve:

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495246-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Enea Masllavica")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE79FA5-CF77-44DF-A76E-52BA7FAA4A3A
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Lista e Dokumenteve:

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496620-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507486-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642634-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i kodeve NVE.

Lista e Dokumenteve:

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675930-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815960-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti . Ndryshim te dhenash vullnetare.
Objekti ishte            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje artikuj të ndryshëm, artikuj ushqimorë, 
industrialë, veshje pune etj. Import - eksport i tyre. Materiale te buta, tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice, 
montime, servise, mirembajtje, te pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, elektronike, bujqesore, laboratorike, survejim te alarmeve dhe 
kamerave, reagent, pajisje lavanderie, detergjente, pastrim, dizifektim, pajisje kancelarie, 
sherbime design, pajisje dhe pjese kembimi automjetesh, pajisje mobilerie. Prodhim dhe 
shitje pastiçeri dhe akullore.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49847C-46DA-4B87-A387-B1A3AA001A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D594607-CFCF-4547-A87A-2E500B16EBE5
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Lista e Dokumenteve:

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818978-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje artikuj të 
ndryshëm, artikuj ushqimorë, industrialë, veshje pune etj. Import - eksport i tyre. 
Materiale te buta, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Import-
Eksport, tregti me shumice dhe pakice, montime, servise, mirembajtje, te pajisjeve qe 
perdoren ne fushen e ndertimit, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, elektronike, 
bujqesore, laboratorike, survejim te alarmeve dhe kamerave, reagent, pajisje 
lavanderie, detergjente, pastrim, dizifektim, pajisje kancelarie, sherbime design, 
pajisje dhe pjese kembimi automjetesh, pajisje mobilerie. Prodhim dhe shitje 
pastiçeri dhe akullore. Blerje materiale dhe paisje sportive,  tregeti shumice dhe 
pakice, materiale per mbrojtje personale Import- Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834160-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje artikuj të ndryshëm, artikuj ushqimorë, 
industrialë, veshje pune etj. Import - eksport i tyre. Materiale te buta, tregti me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem. Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice, 
montime, servise, mirembajtje, te pajisjeve qe perdoren ne fushen e ndertimit, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, elektronike, bujqesore, laboratorike, survejim te alarmeve dhe 
kamerave, reagent, pajisje lavanderie, detergjente, pastrim, dizifektim, pajisje kancelarie, 
sherbime design, pajisje dhe pjese kembimi automjetesh, pajisje mobilerie. Prodhim dhe 
shitje pastiçeri dhe akullore. Blerje materiale dhe paisje sportive,  tregeti shumice dhe 
pakice, materiale per mbrojtje personale Import- Eksport.")          u be            ("Bar kafe. 
Prodhim dhe shitje uniforma dhe veshje speciale, uniforma pune. Uniforma; spitale, 
policie, zjarrfikse, ushtrie.  Tregëtim materiale  për mbrojtje personale, materiale 
mjeksore dhe dentare, import - exsport i tyre. Dizenjim,prodhim dhe tregëtim  
printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre dhe 
kançelari. Tregëtim veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, 
elektrike, hidraulike, etj, import- eksport i tyre. Kryerje punimesh në sektorin e 
ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore dhe veterinare.  Shërbime pastrimi dhe 
dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha llojeve. Tregëtim i paisjeve 
elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim audio dhe video. 
Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha llojeve, 
shërbim transporti.  Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844928-01-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0672026635")          u be            ("0693601010")         

Lista e Dokumenteve:

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857252-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje uniforma dhe veshje speciale, uniforma 
pune. Uniforma; spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie.  Tregëtim materiale  për mbrojtje 
personale, materiale mjeksore dhe dentare, import - exsport i tyre. Dizenjim,prodhim dhe 
tregëtim  printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre 
dhe kançelari. Tregëtim veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, 
elektrike, hidraulike, etj, import- eksport i tyre. Kryerje punimesh në sektorin e ndërtimit. 
Tregëtim i imputeve bujqësore dhe veterinare.  Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. 
Prodhim dhe stampim i të gjitha llojeve. Tregëtim i paisjeve elektronike, kompjutera, 
printera etj. Shërbim dhe montim audio dhe video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë 
kembimi për automjete të të gjitha llojeve, shërbim transporti.  Tregëtim paisje sigurie. 
Tregëtim i pijeve dhe produkteve ushqimore.")          u be            ("Bar kafe. Prodhim dhe 
shitje uniforma dhe veshje speciale, uniforma pune. Uniforma; spitale, policie, 
zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje personale, materiale mjeksore 
dhe dentare,etj. Dizenjim,prodhim dhe tregëtim printimesh, shtrypshkrimesh, 
fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre dhe kançelari. Tregëtim veshje dhe 
materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike, etj. Kryerje 
punimesh në sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore dhe veterinare. 
Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha llojeve. 
Tregëtim i paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim audio 
dhe video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha 
llojeve, shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859195-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Bar kafe. Prodhim dhe shitje uniforma dhe veshje speciale, uniforma 
pune. Uniforma; spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje 
personale, materiale mjeksore dhe dentare,etj. Dizenjim,prodhim dhe tregëtim printimesh, 
shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre dhe kançelari. 
Tregëtim veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike, 
etj. Kryerje punimesh në sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore dhe 
veterinare. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha 
llojeve. Tregëtim i paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim 
audio dhe video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha 
llojeve, shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
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ushqimore.")          u be            ("Bar kafe. Shitje uniforma pune dhe veshjeve speciale. 
Uniforma; spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje 
personale ( maska, dizifektant etj ), materiale mjeksore dhe dentare,etj. 
Dizenjim,prodhim dhe tregëtim printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, 
broshura, çanta, produkte letre dhe kançelari. Tregëtim veshje dhe materiale 
sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike, etj. Kryerje punimesh në 
sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore dhe veterinare. Shërbime 
pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha llojeve. Tregëtim i 
paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim audio dhe video. 
Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha llojeve, 
shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004276-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar kafe. Shitje uniforma pune dhe veshjeve speciale. Uniforma; 
spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje personale ( maska, 
dizifektant etj ), materiale mjeksore dhe dentare,etj. Dizenjim,prodhim dhe tregëtim 
printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre dhe 
kançelari. Tregëtim veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, 
hidraulike, etj. Kryerje punimesh në sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore 
dhe veterinare. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha 
llojeve. Tregëtim i paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim 
audio dhe video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha 
llojeve, shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
ushqimore.")          u be            ("Bar kafe. Shitje uniforma pune dhe veshjeve speciale. 
Uniforma; spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje 
personale ( maska, dizifektant etj ), materiale mjeksore dhe dentare,etj. 
Dizenjim,prodhim dhe tregëtim printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, 
broshura, çanta, produkte letre dhe kançelari. Tregëtim veshje dhe materiale 
sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike, etj. Kryerje punimesh në 
sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore dhe veterinare. Shërbime 
pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha llojeve. Tregëtim i 
paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim audio dhe video. 
Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha llojeve, 
shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
ushqimore. Tregëtim të artikujve të ndryshëm industriale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050912-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
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Objekti ishte            ("Bar kafe. Shitje uniforma pune dhe veshjeve speciale. Uniforma; 
spitale, policie, zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje personale ( maska, 
dizifektant etj ), materiale mjeksore dhe dentare,etj. Dizenjim,prodhim dhe tregëtim 
printimesh, shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre dhe 
kançelari. Tregëtim veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, 
hidraulike, etj. Kryerje punimesh në sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve bujqësore 
dhe veterinare. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe stampim i të gjitha 
llojeve. Tregëtim i paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. Shërbim dhe montim 
audio dhe video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi për automjete të të gjitha 
llojeve, shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. Tregëtim i pijeve dhe produkteve 
ushqimore. Tregëtim të artikujve të ndryshëm industriale, etj.")          u be            ("Bar 
kafe. Shitje uniforma pune dhe veshjeve speciale. Uniforma; spitale, policie, 
zjarrfikse, ushtrie. Tregëtim materiale për mbrojtje personale ( maska, dizifektant etj 
), materiale mjeksore dhe dentare,etj. Dizenjim,prodhim dhe tregëtim printimesh, 
shtrypshkrimesh, fletpalosje, harta, broshura, çanta, produkte letre dhe kançelari. 
Tregëtim veshje dhe materiale sportive. Tregëtim materiale ndërtimi, elektrike, 
hidraulike, etj. Kryerje punimesh në sektorin e ndërtimit. Tregëtim i imputeve 
bujqësore dhe veterinare. Shërbime pastrimi dhe dezinfektimi DDD. Prodhim dhe 
stampim i të gjitha llojeve. Tregëtim i paisjeve elektronike, kompjutera, printera etj. 
Shërbim dhe montim audio dhe video. Tregëtim materiale pastrimi, pjesë kembimi 
për automjete të të gjitha llojeve, shërbim transporti. Tregëtim paisje sigurie. 
Tregëtim i pijeve dhe produkteve ushqimore. Tregëtim të artikujve të ndryshëm 
industriale. Tregeti materiale te buta. Sherbime dhe mirmbajtje automjete, sisteme 
elektrike, hidraulike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


